
23.06.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510084054-N-2020 z dnia 15-05-2020 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Utworzenie i modernizacja placów zabaw przy ulicach:
Krzywoustego i Miodowej w Gubinie 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 514489-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.
Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Utworzenie i modernizacja placów zabaw przy ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KI.271.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest budowa placów zabaw na terenie miasta Gubina. Przedmiot
zamówienia został podzielony na dwie części: Część I – Utworzenie i modernizacja placów
zabaw przy ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie – plac zabaw przy ul. Krzywoustego:
a) przygotowanie terenu pod montaż nowych urządzeń b) wykonanie nawierzchni bezpiecznej ze
żwiru płukanego c) montaż urządzeń zabawowych i innych: - karuzela – 1 szt. - sprężynowiec
(koń) – 1 szt. - piaskownica wraz z osłoną cieniującą – 1 kpl. - zestaw drążków i drabinek – 1
kpl. - zestaw zabawowy – 1 kpl. - zestaw zabawowy – 1 kpl. - auto – 1 szt. - potrójna huśtawka
łańcuchowa – 1 kpl. - ławka z oparciem – 4 szt. - kosz na śmieci - 3 szt. - tablica regulaminu – 1
szt. d) założenie i przekazanie Zamawiającemu książki obiektu budowlanego Zadanie zostało



23.06.2020

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Utworzenie i modernizacja placów zabaw przy
ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie – plac
zabaw przy ul. Krzywoustego

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Utworzenie i modernizacja placów zabaw przy
ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie – plac
zabaw przy ul. Miodowej

dofinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Część II –
Utworzenie i modernizacja placów zabaw przy ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie –
plac zabaw przy ul. Miodowej: a) przygotowanie terenu pod montaż nowych urządzeń b)
wykonanie nawierzchni bezpiecznej ze żwiru płukanego c) montaż urządzeń zabawowych i
innych: - karuzela – 1 szt. - piaskownica z osłoną cieniującą – 1 kpl. - zestaw drążków i drabinek
– 1 kpl. - potrójna huśtawka łańcuchowa – 1 kpl. - quorter pipe – 1 szt. - bank ramp – 1 szt. - fun
box – 1 szt. - grind box – 1 szt. - poręcz prosta – 1 szt. Zadanie zostało dofinansowane z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9

Dodatkowe kody CPV: 37410000-5, 45112723-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) unieważnia się postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w Części I: Utworzenie i modernizacja placów
zabaw przy ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie – plac zabaw przy ul. Krzywoustego,
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) unieważnia się postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w Części II: Utworzenie i modernizacja
placów zabaw przy ulicach: Krzywoustego i Miodowej w Gubinie – plac zabaw przy ul.
Miodowej. Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.



23.06.2020

3/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


